

## ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на разход за: „Ремонтни дейности в център за изкуство в сградата на НЧ "Христо Паскалев - 1931" - с. Младиново ”.

Настоящото предложение е подадено от:

ЕКО ТРАДЕКС ГРУП АД, представлявано от Величко Минев – изп.директор

седалище и адрес на регистрация на участника (в случай на юридическо лице): гр.Хасково, ул.Добруджа 10, ет.2, офис 23 адрес на регистрация гр.Хасково, ул.Добруджа 10, ет.2, офис 23, Адрес за кореспонденция: гр.Хасково, ул.Добруджа 10, ет.2, офис 23

ЕИК126729838

e-mail: [info@ecotrade.com](mailto:info@ecotrade.com)

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне на индикативно предложение за определяне на разход за: „Ремонтни дейности в център за изкуство в сградата на НЧ "Христо Паскалев - 1931" - с. Младиново ”,

Представяме индикативна цена 130258,00 лв. без ДДС и 156309,60 лв. с ДДС за изпълнението на дейностите: „Ремонтни дейности в център за изкуство в сградата на НЧ "Христо Паскалев - 1931" - с. Младиново ”.

Срок на валидност на нашето предложение - 90 (деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на предложението.

### ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

- представляването от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с ЕИК:126729838

Дата 10.09.....2019 г.

Подпис и печат: .....

/Величко Минев – изп.директор/

(име, фамилия и длъжност)

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

**Индикативно ценово предложение (КСС)**

от

**ЕКО ТРАДЕКС ГРУП АД, ЕИК:126729838, Величко Минев - изп.директор, гр.Хасково,  
ул.Добруджа 10, вх.Б, ет.2, офис**

**обект: „Ремонтни дейности в център за изкуство в сградата на НЧ "Христо Паскалев -  
1931" - с. Младиново”**

№ по ред	Наименование на видовете работи	Мярка	Кол-во	Ед. цена	Стойност
1	Очукване компрометирана мазилка	м2	130	3,00	390,00
2	Направа гипсова шпакловка	м2	440	9,90	4356,00
3	Монтаж гипсокартон	м2	14	38,00	532,00
4	Доставка и монтаж фаянс по стени	м2	55	37,00	2035,00
5	Монтаж ъгли	м.л.	36	5,00	180,00
6	Доставка и монтаж настилка теракот	м2	12	33,00	396,00
7	Направа окачен таван	м2	12	31,00	372,00
8	Шкурене врати	м2	70	5,00	350,00
9	Боядисване врати	м2	70	7,00	490,00
10	Грундиране стени	м2	440	3,00	1320,00
11	Боядисване латекс, таван	м2	238	6,00	1428,00
12	Боядисване латекс, стени	м2	440	5,50	2420,00
13	Доставка и монтаж балатум	м2	225	29,00	6525,00
14	Доставка и монтаж первази ПВЦ	м.л.	182	6,50	1183,00
15	Доставка и монтаж на ПВЦ плоскости/ламперия/ по стени, вкл. всички елементи	м2	90	14,00	1260,00
16	Изхвърляне отпадъци	м3	15	10,00	150,00
17	Доставка, монтаж и демонтаж скеле	м2	530	5,00	2650,00
18	Демонтаж вод.тръби	м	54	4,00	216,00
19	Демонтаж улуци	м	86	3,00	258,00
20	Демонтаж прозорци	бр.	58	7,00	406,00
21	Обръщане прозорци	м.л.	550	8,00	4400,00
22	Демонтаж и монтаж подпрозоречни первази	м	82	21,00	1722,00
23	Демонтаж и монтаж отвън	м	82	25,00	2050,00
24	Доставка и монтаж ъгъл с мрежа	м.л.	66	5,00	330,00
25	Доставка и монтаж топлоизолация 10 см	м	478	39,00	18642,00
26	Доставка и монтаж топлоизолация 5 см	м2	72	33,00	2376,00

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

27	Демонтаж и полагане структурна мазилка	м2	478	25,00	11950,00
28	Силиконова мазилка, цокъл	м2	200	17,00	3400,00
29	Доставка и монтаж ПВЦ дограма	м2	132	115,00	15180,00
30	Доставка и монтаж ал. дограма	м2	45	140,00	6300,00
31	Доставка и монтаж бойлер	бр.	1	130,00	130,00
32	Доставка и монтаж ск ф.20	бр.	3	10,00	30,00
33	Доставка и монтаж водомер	бр.	1	46,00	46,00
34	Доставка и монтаж тръби ф.110	м.л.	20	16,00	320,00
35	Доставка и монтаж тръби ф.20	м.л.	20	8,00	160,00
36	Доставка и монтаж батерия	бр.	2	65,00	130,00
37	Доставка и монтаж мивка	бр.	1	75,00	75,00
38	Доставка и монтаж моноблок	бр.	2	160,00	320,00
39	Доставка и монтаж сифон	бр.	3	30,00	90,00
40	Доставка и монтаж ревизия	бр.	1	60,00	60,00
41	Доставка и монтаж вент.шапка	бр.	1	35,00	35,00
42	Доставка и монтаж ПВЦ врати за WC	бр.	2	150,00	300,00
43	Доставка и монтаж лум.лампа	бр.	24	40,00	960,00
44	Доставка и монтаж плафониера	бр.	11	35,00	385,00
45	Доставка и монтаж аплик	бр.	7	22,00	154,00
46	Доставка и монтаж контакт	бр.	25	9,00	225,00
47	Доставка и монтаж ключ	бр.	18	5,00	90,00
48	Доставка и монтаж к.кутия	бр.	50	2,00	100,00
<b>Ремонт покрив</b>					0,00
1	Демонтаж керемиди	м2	480	1,50	720,00
2	Сваляне отпадъци	м2	480	2,00	960,00
3	Доставка и монтаж летвена обшивка	м2	480	3,00	1440,00
4	Смяна греда	м3	3	650,00	1950,00
5	Доставка и монтаж дъсчена обшивка	м2	480	12,00	5760,00
6	Доставка и монтаж мушам	м2	480	7,00	3360,00
7	Ремонт комини	бр.	7	150,00	1050,00
8	Обшивка комини	бр.	7	50,00	350,00
9	Доставка и монтаж улуци	м	90	20,00	1800,00
10	Доставка и монтаж вод.тръби	м	54	14,00	756,00
11	Доставка и монтаж керемиди	м2	480	28,00	13440,00
12	Доставка и монтаж капаци	м.л.	70	18,00	1260,00
13	Доставка и монтаж капандура	бр.	1	135,00	135,00
14	Изхвърляне отпадъци	м3	40	10,00	400,00

Общо:	130258,00
ДДС	26051,60
Всичко:	156309,60

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Дата: 10.09.2019

Подпис: /Величко Минер